



Gratis railpark på snøen som falt i fjor i Trysil!

23-10-2024 08:24 CEST

Nyhet! SkiStar tilbyr gratis Railpark på tidlignø i Trysil

Denne vinteren inviterer SkiStar Trysil til et helt nytt testprosjekt i Eventyr – gratis railpark på tidlignø! 2. november åpnes en arena for freeski- og brettkjørere, med snøen som falt i fjor og har blitt lagret gjennom hele sommeren. Railparken er åpen så lenge snøen holder og er gratis å bruke helt frem til skianlegget åpner for sesongen.

Railområdet er plassert i barneområdet Eventyr, like ved Radisson Blu Resort Trysil, og byr på en 100 meter lang og 20 meter bred løype. Her vil det være

mellom fire og seks raillementer med blå og rød vanskelighetsgrad, perfekt for både nybegynnere og mer erfarne jibbere. Transport opp til starten av løypa skjer enkelt via rullebånd med tunnel.

- Dette blir et gratistilbud for alle som ønsker å tjuvstarte parkkjøringen med enkle rails frem til den nye parken vår åpnes, som skjer når det er nok snø og alle hopp og rails er klare, forteller **Gudrun Sanaker Lohne, destinasjonssjef i SkiStar Trysil**. – Vi håper at dette blir et fint tilbud både for lokale skikjørere og gjester som besøker oss. I tillegg gir vi Trysil IL mulighet til å ha freeskitrening hver torsdag ettermiddag og inviterer Trysil videregående freeski inn hver fredag på dagtid frem til skianlegget åpner.

Langrenn og rails på samme helg

Samtidig som railområdet åpner, starter også sesongen for de aller ivrigste langrenns- og skiskyterløperne i landet. 2. november åpner også flere kilometer med nypreparerte langrennsløyper på Trysilfjellet Arena. Til sammen gir disse to områdene en unik mulighet til å komme seg ut på ski lenge før snøen er helt på plass – enten man foretrekker det ene eller det andre.

Les mer om tidligsnø på [Trysilfjellet Arena her](#).

For å markere åpningen blir det en uformell railjam, musikk og god stemning med Bendik Øye og freeskikjører Birk Ruud i tillegg til bålkos og lansering av den nye langrennskolleksjonen til EQPE.

Etter åpningshelgen vil railområdet være åpent hver helg fra fredag til søndag, fra 10.00–16.00, så lenge snøen holder eller fram til skianlegget offisielt åpner for sesongen.

- Dette blir en oppvarming til ny park til vinteren og et spennende tilskudd til tidligsnø-tilbudet vårt. Vi gleder oss til å se både nye og gamle jibbere i Eventyr, sier Sanaker Lohne.

Program lørdag 2. november

Railpark

10.00-12.00 **Open session med Bendik Øye**. Bli inspirert og plukk opp tips og triks fra Bendik med flere.

13.00 **Rail jam.** Lavterskelkonkurranse hvor vi får storfint besøk av **Skistar-ambassadør Birk Ruud.** Påmelding i bunn av railparken fra kl. 12.

Langrenn

10.00-13.00 **Bålkos ved lagrennstadion** med boller og kakao/kaffe. Det blir og demotelt med den **nye langrennskolleksjonen fra EQPE** og Valle kommer innom for å teste løypene kl.11.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg, Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83